— 1—

文山州水务局关于委托马关县水务局对马关
县旮旯河发电有限责任公司小白河

一级水电站实施取水许可管理
等有关事项的通知

马关县水务局、马关县旮旯河发电有限责任公司：

我局是马关县旮旯河发电有限责任公司小白河一级水电站

工程取水许可监督管理单位。为方便管理，及时处理相关问题，

根据《取水许可管理办法》（水利部令第 34 号）第三十二条规

定，委托马关县水务局负责对小白河一级水电站工程取水许可

实施日常监督管理，现将有关事项通知如下：

一、马关县旮旯河发电有限责任公司小白河一级水电站工

程建设及取水标的符合小白河一级水资源论证报告书批复文件

及相关核准文件要求，我局批准发放《取水许可证》（滇文州字

〔2019〕第 03 号）。

二、马关县水务局应积极做好小白河一级水电站工程取水

许可日常监督管理工作，并于每年 1 月 31 日前将电站上年度取

水发电情况总结和下年度取水发电计划上报我局。

三、马关县旮旯河发电有限责任公司应积极配合马关县水

务局做好小白河一水电站的取水许可日常管理工作，并于每年

1 月 31 日前将小白河一级水电站上年度取水发电情况总结和下

— 2 —

年度取水发电计划报马关县水务局审验。

附件：马关县旮旯河发电有限责任公司小白河一级水电站

取水许可证（复印件）

文山州水务局

2019 年 9 月 29 日

— 3—